

## Pressmeddelande

12 oktober 2021

# Electrolux Professional förvärvar Unified Brands

**Electrolux Professional har ingått ett avtal om att förvärva Unified Brands Inc och relaterade tillgångar, en ledande tillverkare av Storköksprodukter i USA. Förvärvet kommer att signifikant stärka Electrolux Professionals närvaro i USA och stödjer Electrolux Professionals fokus att växa inom restaurangkedjor.**

Electrolux Professional förvärvar Unified Brands för cirka 2 140 Mkr (244m USD) på kassa- och skuldfri basis inkluderat vissa skatteförmåner, med förbehåll för sedvanliga justeringar efter slutförd transaktion, från Dover Corporation, en USA-baserad diversifierad global tillverkare och leverantör av lösningar.

“Vi är mycket glada över att kunna meddela denna transaktion som är i linje med vår strategi att öka vår närvaro i USA såväl som vårt fokus på restaurangkedjor. Unified Brands har en mycket attraktiv portfölj av produkter och varumärken. Tillsammans med deras starka kännedom på den lokala marknaden, kundrelationer, närvaro i restaurangkedjor och lokala tillverkningsmöjligheter, kommer förvärvet att signifikant stärka vår position i USA. Jag är också nöjd med att ledningen för Unified Brands har valt att stanna i sina roller”, säger Alberto Zanata, VD och koncernchef för Electrolux Professional.

Unified Brands, grundat år 1907, har cirka 600 medarbetare och är baserat i Conyers, Georgia. Unified Brands förväntas ha en nettoomsättning om cirka 1 150 Mkr (135m USD) under 2021. Bolaget har två enheter för tillverkning och R&D, en i Weidman, Michigan och en i Vicksburg, Mississippi. Bolaget erbjuder spisar, kylskåp, diskutrustning, ventilation samt måltidsdistributionssystem under varumärkena Groen, Randell, Avtec, Power Soak och CapKold. För mer information, besök [www.unifiedbrands.net](http://www.unifiedbrands.net)

Transaktionen förväntas bli slutförd under det fjärde kvartalet 2021, villkorat av sedvanliga myndighetsgodkännanden. Unified Brands förväntas drivas på samma sätt som idag och kommer att rapporteras som en del i Electrolux Professionals segment Storkök & Dryck.

Förvärvet är finansierat av interna medel samt existerande bank- och kreditlån. Nettoskuld/EBITDA förväntas efter förvärvet inte överstiga bolagets mål om 2,5 ggr.

Denna information är sådan information som Electrolux Professional AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 oktober 2021 klockan 03.15.

### Om Electrolux Professional

Electrolux Professional är en av de ledande globala leverantörerna av storkök, dryck och tvätt för professionella användare. Våra innovativa produkter och världsomspännande servicenätverk gör det dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt hållbart varje dag. Våra lösningar och produkter tillverkas i 11 fabriker i sju länder och säljs i mer än 110 länder. År 2020 hade Electrolux Professional en global försäljning på 7,3 miljarder kronor och cirka 3.500 anställda. Electrolux Professionals B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på <https://www.electroluxprofessional.com/corporate/sv/>

Electrolux Professional AB (publ)

Org. Nr: 556003-0354  
Post- och besöksadress:  
Franzégatan 6  
112 51 Stockholm  
Telefon: +46 8 41056450



För ytterligare information, vänligen kontakta Jacob Broberg, Senior Vice President Investor Relations and Communications +46 70 190 00 33